ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2018 года

	№
	72/541-4

	г. Западная Двина

Об образце удостоверений избранных депутатов на выборах
депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений  Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва                                 9 сентября 2018 года

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05.2007 № 01-13/21  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить образец удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов городского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва (Приложение № 1).

2. Утвердить образец удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва (Приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Т.Н.Григорьева

	Приложение №1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского района
 от 18.09. 2018 г. № 72/541-4

Образец удостоверения

об избрании депутатом Совета депутатов городских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

	Фамилия

	Имя, Отчество

	избран(а) депутатом Совета депутатов

городского поселения ___________Западнодвинского района
Тверской области четвертого  созыва

	по пятимандатному избирательному округу № ___
	.                                      .
фото
.                                      .
_______________
(дата избрания)

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

Примечание:
Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 80х120 мм, реквизиты которого приведены в форме.

Удостоверение оформляется и выдается на основании постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус избранного кандидата в депутаты Совета депутата городского поселения Западнодвинского района Тверской области, возвращает удостоверение по месту выдачи.

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского района

 от 18.09.2018 г. № 72/541-4

Образец удостоверения

об избрании депутатом Совета депутатов сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

	Фамилия

	Имя, Отчество

	избран(а) депутатом Совета депутатов
_______________________ сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого  созыва

	по ___________________________________
_____________________________

	.                                      .
фото

.                                      .
_______________
(дата избрания)

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского района

	Е.А. Матвеева

Примечание:
Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 80х120 мм, реквизиты которого приведены в форме.

Удостоверение оформляется и выдается на основании постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус избранного кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, возвращает удостоверение по месту выдачи.